
m - .^c3;
f ,¢y

:rr. , ""' l
""" , .l

" ~,_

Dodavatel

Městská část Praha 12
lČ 00231151
DIČ CZ00231151

Úřad městské části
Pisková 830/25
143 12 Praha 412

|Iml|liml[|||i|'
MP12X00'Z9H2

OBJEDNÁVKA
Č. 12-2018-0195

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje"
tel.:

e-mail:
fax:

KALA Bio s.r.o. Banka:
Č účtu l

Laudonova 438/5
10200 Praha

lČ' 24161217 DIČ: CZ24161217

ORj: 0012
ÚZ:
Zařízeni: Odbor životniho prostředí

Objednáváme u Vás. podle platných právnich norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
Běžná vizuálni kontrola lx týdně 90 veřejně přistupných DH a sportovišt' dle EN ČSN
1176 - 7, venkovnich fitness zařizeni podle ČSN EN 16630 v období od 1.8. 2018 do
30.9 2018 Vizuálni kontrola je včetně kontroly mobiliáře a oploceni a obložení
piskovišt', údržby a uhrabáni bezpečnostnich zón 90 veřejně přistupných DH a
sportovišt', kde je umistěno 388 HP, a 59 piskovišt' na území MČ Praha 12 dle EN ČSN
1176 - 7. venkovnich fitness zařizenľ podle ČSN EN 16630, která bude prováděna lx
týdně (prac.dny, zpravidla ve středy) do 15,00 hodin, v: areálech RAK, Ráček a VOSA
je kontrola 3x týdně (ponděli, středa, pátek). Kontrola spočivá ve zjištěni nebezpečných
zdrojů, které mohou být způsobeny použivánim, nešetrným zacházenim, vandalismem
nebo povětrnostnimi podminkami (chybějici, poškozené či zlomené součásti, střepy a
rozbité lahve, spadané listí, injekčni střikačky, další cizi předměty v piskovišti nebo na
ploSe DH). Zahrnuje kontrolu HP, zda nejsou viditelně poškozeny, včetně kontroly
mobiliáře a oploceni a obložení piskovišt', údržbu (sběr kamenů, střepů a podobných
předmětů z bezpečnostnich zón a piskovišt°), uhrabáni bezpečnostnich zón a piskovišt',
připadně sběr odpadků na DH. O provedeni kontroly bude vždy proveden zápis v
provoznim deniku. O zjištěných nedostatcich bude objednatel bezprostředně
informován pisemnou formou (e-mail). V případě zjištěni nedostatku závažnějšiho
charakteru (ohrožujiciho život nebo zdraví) bude pořízena fotodokumentace a dodavatel
je povinen objednatele uvědomit neprodleně ústni a pIsemnou formou. Budou
fakturovány pouze provedené kontroly.

Cena včetně DPH: 105950.04 Kč

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky. Podléhá-li objednávka zveřejněni podle zákona č 340/2015 Sb., o
registru smluv, plni tuto povinnost objednatel.

Datum' 25.7.2018

Schválil: Podpis:

vedouci odboru životniho prostře

Vystavil:

. Renáta AdámkováOdsouhlasd: .uvolnená radni

Akceptace objednávky:

KALA Bto S.R,O.
Laudo
100

tel.: no 02
ičo:


